NOME CPF CARGO/ FUNÇÃO DESTINO QT Vlr. Un. Vlr. Total

ERINALDA FERREIRA DA SILVA 784.xxx.xxx-xx ASSESSORA NIVEL I Ariquemes/RO 2e ½ R$ 150,00 ½ R$ 75,00 R$ 375,00

JOSÉ MARIA DE AMORIM JUNIOR 979.xxx.xxx- xx MOTORISTA Ariquemes/RO 2e ½ R$ 150,00 ½ R$ 75,00 R$ 375,00

Total R$ 750,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
PORTARIA Nº 20/2025/DA/SEMA

PORTARIA nº 20/2025/DA/SEMA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL/SEMA, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no processo n.º 00600-00012796/2025-31-e.

RESOLVE:
Tornar Válida: 2 e ½ (duas e meia) diárias conforme Decreto n° 19840/2024 aos servidores ERINALDA FERREIRA DA SILVA e JOSÉ MARIA
DE AMORIM JUNIOR, abaixo relacionado para se deslocar ao Município de Ariquemes/RO, para participarem do Evento AGRO&CONT a fim
representar esta Secretaria junto ao evento, com o objetivo de estreitar a relação entre o Agro, contadores e os órgãos que fazem parte deste processo
na intermediação e funcionalidade para os negócios e crescimento da economia.

VINICIUS VALENTIN RADUAN MIGUEL
Secretario Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável/SEMA

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:72F1DF89

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 16/04/2025. Edição 3961
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

09/05/2025, 12:19 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/72F1DF89/03AFcWeA5zJHRcfcq8XJ-dQEC8tXrGzPVXpFGmcq3ntb0hj7LscQXGneQr… 1/1